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Salgsoppgave Åsen Gård 
 

Åsen Gård - tomtebeskrivelse 
Vi har gleden av å presentere 8 selvbyggetomter på vårt nye boligområde Åsen Gård. 

Tomtene er uten byggeklausul fra ca. 600 – 825 m2.  

Tomtene er regulert og hovedsakelig vendt mot vest. Solrike tomter i et meget barnevennlig 

og rolig område. 

 

Tomtetype 
Tomtene er regulert til frittliggende småhusbebyggelse. Reguleringsplanen er gjengitt i 

salgsoppgaven.   

 

Tomteareal og priser 
Tomtearealer er estimert i ca. areal. 
Arealet på tomtene kan avvike noe, da endelig oppmåling ikke er utført. Dette vil ikke påvirke 
prisene på den enkelte tomt. Oppmåling av tomtene bekostes av selger.  
 
Anslåtte tomtestørrelser:  

 

  

 

 

Omkostninger:  

Forbrukeren skal betale følgende omkostninger i tillegg til vederlaget: 

Tinglysningsgebyr for skjøte kr 585,00,- 

Tinglysningsgebyr pr. panterett kr 585,00,- 

Gebyr for utskrift av pantattest kr 172,00,- 

Dokumentavgift: 2,5% av kjøpesum 

Tomt Anslått areal Pris 

Tomt 31 627,5 kvm Kr. 2.098.000, - 

Tomt 32 690,3 kvm Kr. 2.148.000, - 

Tomt 33 713,2 kvm Kr. 2.248.000, - 

Tomt 34 704,8 kvm  Kr. 2.248.000, - 

Tomt 35 736,0 kvm Kr. 2.248.000, - 

Tomt 36 598,4 kvm Kr. 1.998.000, - 

Tomt 37 738,1 kvm Kr. 2.098.000, - 

Tomt 38 825,6 kvm Kr. 2.148.000, - 
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Utsnitt fra områdeplan, merket i gult på neste side. 

 

Obos Block Watne har totalt 41 tomter på feltet innenfor felt BFS1-8 som er frittliggende 

småhusbebyggelse. Vi har valgt å legge ut kun 8 stk. som selvbyggertomter. Det er 

selvfølgelig mulig å kjøpe en av våre ferdig prosjekterte boliger dersom det er mer aktuelt.  

Ta kontakt for visning. 
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Områdeplan 
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Beliggenhet 
 

I åsen over Mjøndalen sentrum skal OBOS Block Watne utvikle et moderne, nytt og 

velfungerende nabolag bestående av eneboliger. Mellom boligene vil du finne lekeplasser, 

stier, benker og grøntområder, som er tilpasset både barn og voksne. Det nye nabolaget blir 

bygget på eiendommen til Åsen Gård. Her kan du bo litt opp i høyden, med kort vei til alt som 

skjer i nærmiljøet, og det er også kort vei ned til Mjøndalen sentrum, skole og barnehage. I 

nærheten finner du også en golfbane, skiløypene starter rett bortenfor og butikkene ligger 

bare en spasertur unna. Åsen Gård vil gi deg landlig idyll og samtidig alt du trenger i 

nærheten. Her ligger alt til rette for at hele familien kan kunne dyrke gode interesser og leve 

et godt liv. 

Åsen Gård — nabolaget som dyrker de gode dagene. 

 

Grønt og sentralt på Åsen Gård 

Åsen Gård er et attraktivt område med fantastisk beliggenhet i rolige og grønne omgivelser. 

Åsen Gårds landlige beliggenhet inntil skog og mark skaper rikelig med 

rekreasjonsmuligheter, samtidig som det du trenger i hverdagen er rett i nærheten. Området 

er rikt på historie, med arkeologiske funn og kulturminner fra så langt tilbake som 

høymiddelalderen. Dette er med på å gi Åsen Gård en unik atmosfære. Kort vei til hverdag 

og fritid På Åsen Gård er det barnehage, og barneskolen kun en kort gåtur unna. Bussen 

kjører rett ved boligområdet, og det er gang- og sykkelvei ned til Mjøndalen sentrum. 

Togstasjonen i Mjøndalen er en kort sykkeltur unna. Der finner du et stort utvalg butikker, 

restauranter og alle sentrumsfasiliteter du trenger. Sentrum har et rikholdig tilbud innen 

kultur, shopping, fritid og rekreasjon. På samfunnshuset kan du se teateroppsetninger, og på 

Portåsen holdes konserter i flotte omgivelser. Når du ønsker mer urbane tilbud har du 

Drammen et kvarters biltur unna, og toget tar deg til Oslo på kun 40 minutter. 

 

Natur, sport og fritidsmuligheter for alle 

Åsen Gård’s landlige beliggenhet inntil skog og mark innbyr til en rekke tur- og 

fritidsmuligheter. Hagatjern ligger like i nærheten, og her kan du nyte varme sommerdager 

med fisking og bading. Om vinteren finner du flotte skiløyper i området, og på MIF-hytta kan 

du ta en velfortjent matbit. Du kan også stå på skøyter på Vassenga kunstis. I nærheten har 

du Eiker golfklubb og Stall Myra for hesteinteresserte. Vikåsen idrettslag og Mjøndalshallen 

tilbyr en rekke aktiviteter innen idrett, tennisbaner er bare et steinkast unna, og på Consto 

arena spiller Mjøndalen IF hjemmekamper i fotball. Enten du foretrekker rolige fotturer i det 

grønne, hesteridning eller lagsport, får du det du ønsker deg her. Åsen Gård byr på det beste 

av to verdener; grønne, rolige omgivelser og byens mangfold. Dette gjør området til et lett og 

behagelig sted å bosette seg for store og små. 
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Bademuligheter, skiløyper og golfbanen bokstaveligtalt rett utenfor døren. 

 

Kort avstand til Mjøndalen sentrum, idrettsanlegg og togstasjon er ca. 25 min gåtur unna. 
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Tomteinformasjon  
 

Beskaffenhet 
 
Selger vil opparbeide  

• Fellesarealer og lekeplass i samsvar med reguleringsplan og godkjente tekniske 
planer. 
 

• Vei/gangveier forbi og utenfor eiendommens tomtegrense iht. reguleringsplan, slik at 
den er sikret adkomst. Kjøper opparbeider innkjøring inn på egen tomt iht. 
reguleringsplan.  
 

• Selgers opparbeidelse av området skal være i samsvar med reguleringsplan og 
tekniske planer.  
 

• Tekniske gateskap og gatelysmaster leveres i henhold til kabelplan. Det kan 
forekomme at utvendige fordelingsskap for strøm og gatelys kan bli plassert innenfor 
den enkeltes tomt.  

 
 
Selger vil føre frem  

• VA/rørledninger ca. 1 meter inn på eiendommens tomtegrense slik at det er mulig å 
koble seg til kommunalt vann- og avløpsanlegg iht. godkjent VA-plan fra Drammen 
kommune. Nødvendige graving på egen tomt/eiendom og tilknytningsavgifter til vann 
og avløp bekostes av kjøper. 
 

• EL-kraft og fiber ca. 1 meter inn på eiendommen. Kjøper må selv bestille og betale 
tilknytningsavgift fra nettleverandør på EL-kraft og leverandør av fiber.  

 
Kjøper må ivareta 

• Nødvendig tomteopparbeidelse må ivaretas og bekostes av Kjøper iht. gjeldende 

myndighetskrav, reguleringsplan og teknisk planer for område. 

• Ved tomtebesiktelse vil ikke ferdig vei være opparbeidet. Ev. tilførsel av masser til 

oppfylling som en konsekvens av veihøyde er kjøpers ansvar. Enkelte av tomtene vil 

ligge lavere enn opparbeidet vei. 

• Overvann må håndteres på egen tomt.  

• Utvendig farge på husene skal være en jordfarge. 

 

Offentlige/kommunale avgifter 
Kommunale avgifter er ikke fastsatt da boligene ikke er bygget. Drammen kommune 

fastsetter endelige kommunale avgifter. Kommunale avgifter faktureres direkte til enhver 

kjøper fra kommunen etter overtagelse.  

For oppdaterte avgifter henvises til kommunens hjemmesider: www.drammen.kommune.no/ 

 

Heftelser/rettigheter/forpliktelser 
 
Følgende vil tinglyses på eiendommen:  

http://www.drammen.kommune.no/
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• «Pliktig medlemskap i velforening Åsen Gård med rettigheter og forpliktelser til 

fellesarealer og lekeplass vil tinglyses.» 

 

Reguleringsmessige forhold 
Eiendommen er regulert til frittliggende småhusbebyggelse.  

 

Utdrag fra reguleringsplan: 

• Tillatt bebygd areal, BYA (inkl. garasje) for den enkelte tomt må ikke overstige 30% 

av tomtens netto areal.  

 

Det er kjøpers ansvar å sette seg inn i reguleringsbestemmelsene.  

 

Egenerklæring om konsesjonsfrihet 
Ved overdragelse av ubebygd tomt kreves det egenerklæring om konsesjonsfrihet. Det er en 

forutsetning for denne handelen at kjøper signerer denne og at erklæringen godkjennes av 

kommunen før overdragelsen. Erklæringen skal vedlegges skjøtet for tinglysing og oppgjøret 

kan ikke foretas før erklæringen foreligger i signert og godkjent stand. 

 

 

 

 

 

Kontaktinfo 
 

Kjøp av tomt:     

  
Obos Block Watne AS 

Espen Oland 

Tlf.: 913 46 140 

Epost: espen.oland@obos.no  

Kontoradresse: Bjørnstjerne Bjørnsons gate 110, 3044 Drammen 

 

Vedlegg til salgsoppgave:  
- Nabolagsprofil 

- Områdeplan 

- Reguleringsbestemmelser 

- Reguleringsplan 

mailto:espen.oland@obos.no
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Reguleringskart vedtatt 19.09.2021. 
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Områdeplan 
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Dersom du skulle ønske et tilbud, så kan vi tilby å bygge din egen Block 

Watne- Fluks bolig, på tomten. 
 

Kjøper du en av tomtene på Åsen Gård tilbyr vi å tegne en bolig som passer perfekt til dine 

behov i samarbeid med Block Watne Fluks sin egen arkitekt.  

De hjelper deg med hele prosessen - fra befaring av tomten, til du står med nøklene i hånda. 

Alt tilpasset ditt budsjett, reguleringsbestemmelser og de muligheter som finnes på tomten. 

Fluks er utviklet av OBOS Block Watne og er et selvstendig datterselskap i OBOS-konsernet 

- En av Nordens største boligbyggere!  

Les mer på: https://fluks.obosblockwatne.no  

 

Kontaktinfo Fluks:   

Arve Zahl - Salgskonsulent  

1423 SKI 

Tlf.: 922 66 673  

Epost: arve.zahl@obos.no  

 

https://fluks.obosblockwatne.no/
mailto:arve.zahl@obos.no

